
A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2019.  április  30. 

Danada-Rim n Edina 
jegyz' 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2019.  (IV.30.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló  10/2015.  (III.  01.)  önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló  1993.  évi III. törvény  10.  §  (1)  bekezdésében,  25.  § 
(3)  bekezdés  b)  pontjában,  26.  §-ában,  32.  §  (1)  bekezdés  b)  pontjában,  32.  §  (3) 
bekezdésében,  45.  §  (1)  bekezdésében,  62.  §  (2)  bekezdésében,  92.  §  (1)  bekezdés a) 
pontjában és  (2)  bekezdésében,  132.  §  (4)  bekezdés  d)  és g) pontjaiban, valamint a gyermekek 
védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló  1997.  évi XXXI. törvény  29.  §  (1)-(2) 
bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011.  évi CDCXXIX. törvény (Mötv.)  23.  §  (5)  bekezdés  11.  és  11  a pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1.  §  A  Rendelet  23/B.  §  (2)  bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

,OE23/B. §  (2) A  támogatás mértéke 
a.) amennyiben az igénybe vevő ingyenes vagy kedvezményes gyermekétkeztetésben nem 
részesül: 

az étkeztetést igénybe vevő 
intézménye: 

óvoda 

általános iskola alsó tagozat 

az étkezés típusa 

Tízórai 
Diétás tízórai 
Ebéd 
Diétás ebéd 
Uzsonna 
Diétás uzsonna 

Tízórai 
Diétás tízórai 
Ebéd 
Diétás ebéd 
Uzsonna 
Diétás uzsonna 

a támogatás 
összege/igénybe vett 

adag/Ft/nap 

83,642 
123,734 
49,072 

145,693 
73,764 

109,993 

75,279 
120,362 
60,767 

180,397 
73,183 
117,638 



2 

Budapest, 2019.  április  30. 

Danada-Rim Edina 
jegyző 

, 

dr. Sä a OEBOt'ond 
po1gárrnester 

általános iskola felső tagozat Tízórai 
Diétás tízórai 
Ebéd 
Diétás ebéd 
Uzsonna 
Diétás uzsonna  

90,862 
140,620 
109,852 
244,208 
74,987 

119,983 

középiskola Ebéd 
Diétás ebéd 

162,722 
312,939 

b.)  amennyiben az igénybe vevő  50  %-os 
részesül: 

mértékű kedvezményes gyermekétkeztetésben 

általános iskola felső tagozat 

az étkezés típusa 

Tízórai 
Diétás tízórai 
Ebéd 
Diétás ebéd 
Uzsonna 
Diétás uzsonna 

Tízórai 
Diétás tízórai 
Ebéd 
Diétás ebéd 
Uzsonna 
Diétás uzsonna 

Tízórai 
Diétás tízórai 
Ebéd 
Diétás ebéd 
Uzsonna 
Diétás uzsonna 

a támogatás 
összege/igénybe vett 

adag/Ft/nap 

41,821 
61,867 
24,536 
72,8465 
36,882 
54,9965 

37,6395 
60,181 
30,3835 
90,1985 
36,5915 
58,819 

45,431 
70,31 

54,926 
122,104 
37,4935 
59,9915 

az étkeztetést igénybe vevő 
intézménye: 

óvoda 

általános iskola  also  tagozat 

középiskola esetében Ebéd 
Diétás ebéd 

2.  §  (1)  E rendelet  2019.  május  1.  napján lép hatályba. 

81,361 
156,4695" 



A  pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló  10/2015.  (III.  01.)  önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló  13/2019.  (IV.30.) önkormányzati rendelet indokolása 

. Általános indokolás 

A  módosító rendelet a következők szerint változtat a pénzbeli és természetbeni, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 
10/2015.  (III.  01.)  önkormányzati rendelet jelenlegi szabályain. 

2.  Részletes indokolás 

az  1.  §-hoz 

A  támogatás összegét módosítja a megváltozott díjaknak megfelelően. 

a  2.  §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

3 



C. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

